
 
 
 
 

 
ประกาศเครือข่ายไพรวลัย์ 

เร่ือง  แต่งตั้งคณะกรรมการการประชุมสัมมนาขา้ราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา 
............................................................................................................................................ 

 ตามภารกิจของศูนยเ์ครือข่ายไพรวลัย ์  มีหนา้ท่ีในการระดมความร่วมมือ  เพ่ือเช่ือมความสัมพนัธ์ของ
ขา้ราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาภายในเครือข่ายไพรวลัย ์  และเพ่ือใหก้ารด าเนินงานต่างๆภายใน
เครือข่ายไพรวลัยเ์ป็นไปดว้ยความเรียบร้อย  จึงขอแต่งตั้งคณะกรรมการการจดัประชุมสัมมนาขา้ราชการครูและ
บุคลากรทางการศึกษาของเครือข่ายไพรวลัย ์  ดงัต่อไปน้ี 

 1.  คณะกรรมการอ านวยการ  มีหนา้ท่ี  ใหค้ าปรึกษา  ประสานงานและอ านวยความสะดวกในการ
ด าเนินงานทุกฝ่าย  ประกอบดว้ย 

.    1) นายสมหมาย   เช่ือมใจ  ผูอ้  านวยการโรงเรียนบา้นควนประกอบ     ประธานกรรมการ 
 2) นายจิตร   เกล้ียงสง  ผูอ้  านวยการโรงเรียนบา้นพดู กรป.กลาง   รองประธานกรรมการ 
 3) นางณฏัยา   ลือกิจนา  ผูอ้  านวยการโรงเรียนบา้นตน้ประดู่ กรรมการ 
 4) นายสุคนธ์  สุวรรณมณี ผูอ้  านวยการโรงเรียนบา้นวงัปริง   กรรมการ 
 5)  นายยซุุป   ไหมหมาด  ผูอ้  านวยการโรงเรียนบา้นนาทุ่งโพธ์ิ กรรมการ 
 6 ) นายมาโนช   หมานมานะ         รก.ผูอ้  านวยการโรงเรียนบา้นคู       กรรมการ 

7)  นางจรีรัตน ์ นาแพง              รก.ผูอ้  านวยการโรงเรียนบา้นป่าแก่ กรรมการ 
8)  นายสุวฒัน ์ ข าร้าย  ผูอ้  านวยการโรงเรียนวดัควนข้ีแรด กรรมการ 
9) นายสราวธุ  ข  านุรักษ ์  ครูโรงเรียนบา้นพดู กรป.กลาง  กรรมการ 
10) นายอ าพร  กณัหากรณ์ ครูโรงเรียนบา้นควนประกอบ  กรรมการ 
11) นายส านียง  สงพรหม ครูโรงเรียนบา้นคู   กรรมการ 
12) นางอธิชา  ทกัขภิวตัน์ ครูโรงเรียนบา้นวงัปริง   กรรมการ 
13) นางนิภารัตน์   ฐิติภทัรวงศ ์ ครูโรงเรียนบา้นตน้ประดู่   กรรมการ 
14) นางนฤมล  ส าแดง  ครูโรงเรียนบา้นนาทุ่งโพธ์ิ  กรรมการ 
15) นายจ านง  อินทรภกัด์ิ  ครูโรงเรียนวดัควนข้ีแรด   กรรมการ 
16) นางศุภวรรณ  นุ่นวิเชียร ครูโรงเรียนบา้นป่าแก่   กรรมการ 
17) นางสาวสุธิดา  พูนหล่อ ครูโรงเรียนบา้นควนประกอบ  กรรมการและเลขานุการ 
 



                              
2.คณะกรรมการฝ่ายอาหารและสถานที ่  มีหนา้ท่ี   ติดต่อประสานงานดา้นอาหารวา่งและจดัเตรียม

สถานท่ีใหพ้ร้อมในการสมัมนา  ประกอบดว้ย 
1) นายสุคนธ์  สุวรรณมณี ผูอ้  านวยการโรงเรียนบา้นวงัปริง  ประธาน 
2) นายสุวฒัน ์ ข าร้าย  ผูอ้  านวยการโรงเรียนวดัควนข้ีแรด รองประธานกรรมการ 
3) นางสาวสุธิดา  พูนหล่อ ครูโรงเรียนบา้นควนประกอบ  กรรมการ 
4) นายจ านง  อินทรภกัด์ิ  ครูโรงเรียนวดัควนข้ีแรด   กรรมการ 
5) นางอธิชา  ทกัขภิวตัน์  ครูโรงเรียนบา้นวงัปริง   กรรมการและเลขานุการ 
 
3.   คณะกรรมการฝ่ายรับลงทะเบียน      มีหนา้ท่ี  ใหก้ารตอ้นรับ รายงานตวัและรับลงทะเบียนของ
ผูเ้ขา้ร่วมสัมมนาจากโรงเรียนต่างๆ  ประกอบดว้ย  
1) นายจิตร   เกล้ียงสง  ผูอ้  านวยการโรงเรียนบา้นพดู กรป.กลาง   ประธาน 
2) นายยุซุป   ไหมหมาด  ผูอ้  านวยการโรงเรียนบา้นนาทุ่งโพธ์ิ รองประธานกรรมการ 
3) นางฝาหรีดา้ สานุโดด  เจา้หนา้ท่ีธุรการ    กรรมการ 
4) นางสาวอ่าส่ีหยะ  แหนะนวน เจา้หนา้ท่ีธุรการ    กรรมการ 
5) นางสาวพรรณี  ชายเกตุ เจา้หนา้ท่ีธุรการ    กรรมการ 
6) นางบินกิษ    นวลแยม้  เจา้หนา้ท่ีธุรการ    กรรมการ 
7) นายสราวธุ   ข านุรักษ์  ครูโรงเรียนบา้นพดู กรป.กลาง  กรรมการและเลขานุการ 
 

 4.   คณะกรรมการฝ่ายพธีิการ   มีหนา้ท่ี  ด าเนินการเก่ียวกบัพิธีเปิด-ปิด  และพิธีกร ประกอบดว้ย 
 1) นายวิจิตร  จนัทร์อินทร์ ครูโรงเรียนบา้นควนประกอบ  ประธาน 
 2)  นายฐานุพงศ ์ สุชนก  ครูโรงเรียนบา้นวงัปริง   รองประธานกรรมการ 
 3)  นางสาวสุธิดา  พูนหล่อ ครูโรงเรียนบา้นควนประกอบ  กรรมการและเลขานุการ 

 
5. คณะกรรมการฝ่ายการเงิน  มีหนา้ท่ี  วางแผนเร่ืองการเงิน และค่าใชจ่้ายในการด าเนินงานสัมมนา   

ประกอบดว้ย 
1) นางณฐัยา  ลือกิจนา  ผูอ้  านวยการโรงเรียนบา้นตน้ประดู่ ประธาน 
2) นางจรีรัตน์  นาแพง  รก.ผูอ้  านวยการโรงเรียนบา้นป่าแก่ รองประธานกรรมการ 
3) นางศุภวรรณ  นุ่นวิเชียร ครูโรงเรียนบา้นป่าแก่   กรรมการ 
4) นางนิพารัตน์  ฐิติภทัรวงศ ์ ครูโรงเรียนบา้นตน้ประดู่   กรรมการและเลขานุการ 
 



6.   คณะกรรมการฝ่ายเอกสารและประเมินผล   มีหนา้ท่ีท าแบบสอบถาม  บนัทึกภาพ สรุปผลและ
ประเมินผลพร้อมรายงานผลการจดัสัมมนา  ประกอบดว้ย 
 1)  นายสมหมาย  เช่ือมใจ  ผูอ้  านวยการโรงเรียนบา้นควนประกอบ ประธาน 
 2)  นายมาโนช  หมานมานะ รก.ผูอ้  านวยการโรงเรียนบา้นคู  รองประธานกรรมการ 

3) นางสาวอ่าส่ีหยะ  แหนะนวน เจา้หนา้ท่ีธุรการ    กรรมการ 
4) นางสาวพรรณี  ชายเกตุ เจา้หนา้ท่ีธุรการ    กรรมการ 
5) นางบินกิษ    นวลแยม้  เจา้หนา้ท่ีธุรการ    กรรมการ 

 6) นางฝาหรีดา้ สานุโดด  เจา้หนา้ท่ีธุรการ    กรรมการและเลขานุการ 
            
 ขอใหค้ณะกรรมการท่ีไดรั้บการแต่งตั้งในแต่ละฝ่าย ไดป้ฏิบติัหนา้ท่ีดว้ยความรับผิดชอบ อยา่งเต็ม
ความสามารถเพ่ือเกิดประโยชน์กบัผูเ้ขา้ร่วมสัมมนาใหม้ากท่ีสุด 
   
  ประกาศ  ณ  วนัท่ี     13   พฤศจิกายน  พ.ศ.2557    
 
     
 
                 (นายสมหมาย   เช่ือมใจ) 
      ผูอ้  านวยการโรงเรียนบา้นควนประกอบ 
          ประธานศูนยเ์ครือข่ายไพรวลัย ์
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 


